Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ
01.07.2021

   № 21

п. Изыхские Копи
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2020 № 22 «Об установлении на территории Изыхского сельсовета земельного налога на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 24.11.2020 № 22 «Об установлении на территории Изыхского сельсовета земельного налога на 2021 год» следующие изменения:
1. В наименовании решения слово «установлении» заменить словом «введении».
2. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Ввести налоговые ставки в следующих размерах:»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Изыхского сельсовета                                                                  И.А. Щепилова